
                                                                                         
   
 
 
 
                                                                                                  
 
 
                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση Τελικού Ενιαίου αξιολογικού πίνακα  υποψηφίων Προϊσταμένων των Κέντρων 

Εκπαιδευτικής και  Συμβουλευτικής Υποστήριξης(Κ.Ε.Σ.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και 

Β/θμιας Εκπ/σης Θεσσαλίας  ». 

                  

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 6, 7, 8, 9, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 35 και 36 του Ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 

102, Α΄) «Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»  

2. Την αριθμ. Φ.351.1/22/141872/Ε3/03-09-2018 (ΦΕΚ τ. Β’/3813/4-9-2018΄) Υπουργική Απόφαση, με 

θέμα: «Παράταση προθεσμίας»  

3. Την αριθμ. Φ.351.1/41/157241/Ε3/25-09-2018 (ΦΕΚ 4196, Β΄) Υπουργική Απόφαση, με θέμα: «Ρύθμιση 

θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Προϊσταμένων των Κέντρων 

Εκπαιδευτικής και Συμβουλευτικής Υποστήριξης (Κ.Ε.Σ.Υ.)»  

4. Το με αρ. πρωτ. Φ.351.1/42/159788/Ε3/26-09-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Χρονοδιάγραμμα 

διαδικασίας επιλογής υποψηφίων Προϊσταμένων Κ.Ε.Σ.Υ. 

5. Την αριθμ. Φ.166516/ΓΔ4/16-10-2018 (ΦΕΚ 4518, Β΄) Υπουργική Απόφαση, με θέμα: «Καθορισμός του 

τρόπου απόδειξης της εξειδίκευσης των εκπαιδευτικών στη συμβουλευτική και στον επαγγελματικό 

προσανατολισμό»  

6. Την αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Υπουργική Απόφαση, με θέμα: 

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»  

7. Το με αρ. πρωτ. 179359/Δ7/24-10-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: «Ενημέρωση για διόρθωση 

σφάλματος στο ΦΕΚ 4518/16-10-2018 (Τεύχος Β΄)  

8.  Την αριθμ. 37/12-11-2018 Πράξη του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Προϊσταμένων  Κ.Ε.Σ.Υ.   

      Θεσσαλίας.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

        Κυρώνουμε τον τελικό ενιαίο αξιολογικό πίνακα επιλογής Προϊσταμένων των Κέντρων Εκπαιδευτικής 

και  Συμβουλευτικής Υποστήριξης(Κ.Ε.Σ.Υ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α/θμιας και Β/θμιας εκπ/σης 

Θεσσαλίας  ως ακολούθως: 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

 ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Ταχ. Δ/νση:          Μανδηλαρά 23 

Τ.Κ. - Πόλη:          412 22  Λάρισα 

Πληροφορίες:     Νικολουδάκης Κων/νος 

   Καψάλη Στέλλα                    

Τηλ:                       2410539220 

Ιστοσελίδα:          http://pde.thess.sch.gr 

Fax:    2410-539219 

   e-mail:                 mail@thess.pde.sch.gr 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

ΛΑΡΙΣΑ, 19/11/2018 

Αριθ. Πρωτ.: 14645 

 

ΑΔΑ: ΩΖΤΚ4653ΠΣ-Α5Θ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΕΝΙΑΙΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΩΝ Κ.Ε.Σ.Υ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Α/Α Α.Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

1 564319 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 37,65 

2 556095 ΣΠΑΘΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 36,14 

3 606902 ΛΑΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ30 33,48 

4 564655 ΡΕΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 33,01 

5 596247 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 32,15 

6 603967 ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 31,75 

7 583813 ΜΠΑΛΑΜΠΕΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ70 29,945 

8 191762 ΜΑΝΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ82 28 

9 600567 ΚΑΡΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ23 26,655 

10 603597 ΡΑΠΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ30 25,925 

11 208820 ΖΙΟΥΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ87.02 22,01 

 

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της ΠΔΕ Θεσσαλίας. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

Κοινοποίηση:  

1. ΥΠ.Π.Ε.Θ. – Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης 

       και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 

       Τμήμα Δ΄ Στελεχών Π.Ε & Δ.Ε.  

2.    Διευθύνσεις Π.Ε. και Δ.Ε. Θεσσαλίας  

3.    ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Θεσσαλίας . 

ΑΔΑ: ΩΖΤΚ4653ΠΣ-Α5Θ


		2018-11-19T15:27:35+0200
	Athens




